городская Дума
городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2017 № 45/316

О назначении половины членов конкурсной комиссии по отбору
кандидатур на должность главы городскбго округа Кинешма

В соответствии с частью 2.1. статьи 36 Федерального закона от 06.10.20(
N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городсю
округ Кинешма», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур i
должность главы городского округа Кинешма, утвержденным решение
городской Думы городского округа Кинешма от 27.09.2017 № 44/308,

1. Назначить 4-х членов конкурсной комиссии (половина член<
конкурсной комиссии) по отбору кандидатур на должность главы городско.
округа Кинешма:

- Громов Владимир Николаевич, депутат городской Думы городско:
округа Кинешма;

- Орехов Александр Станиславович, депутат городской Думы городско:
округа Кинешма;

- Матакова Ирина Геннадьевна, депутат городской Думы городского окру
Кинешма;

- Хохлов Павел Борисович, депутат городской Думы городского окру
Кинешма.

2. Направить Губернатору Ивановской области ходатайство о назначен!
половины членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должное
главы городского округа Кинешма.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и действует ;
дня вступления в силу решения городской Думы городского округа Кинешма <
избрании главы городского округа Г

городская Дума городского округа Кинешма решила:

Председатель городской Думы
городского округа Кинешма М.А.Батин